
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali 
 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università;  
 
VISTO il “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli studenti”; 
 
VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/24-06-2025/86) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/26-06-
2025/232) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo per il sostegno dei giovani 
e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative – assegnazione 2023 – relativamente 
alle attività dell’a. a. 2025/2026; 
  
VISTE le proposte, formulate dai Presidenti dei Corsi di studio incardinati presso il Dipartimento di attivazione 
di assegni di tutorato, per l’a. a. 2025/2026; 
 
VISTO il bando TUT01/2025 pubblicato in data 12.09.2025 e scaduto in data 03.10.2025; 
 
VISTE le domande pervenute in relazione al suddetto bando; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

VISTA la necessità di procedere; 

 
DECRETA 

 
di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 
 
Prof. Marco Gardini  Professore di II fascia presso il Dipartimento di 

Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali presso 

l’Università di Parma  

Prof.ssa Giulia Selmi Professore di II fascia presso presso il Dipartimento 

di Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali  

Prof.Fabio Corigliano Ricercatore Universitario di tipo B presso il 

Dipartimento di Giurisprudenza, Studi Politici e 

Internazionali  

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile.  
 

       IL DIRETTORE 

         Prof. Giovanni Francesco Basini 

     (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005) 

 


		2025-10-06T09:33:12+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




